СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

	_______________________________________________________________________

                                        РЕШЕНИЕ
от 26 декабря 2012г                                                                         № 6

О внесении дополнений в решение Совета депутатов

городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района

 от 14.11.08 г. № 4 «Об утверждении «Положения о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района»
Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. №281-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района р е ш и л:
1.
Внести дополнения в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления», утвержденного решением Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района от 14.11.2008 г. №4 (далее по тексту - решение), путем:
а)  дополнения пункта 4 решения подпунктом 4.1.,4.2:
«Конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации городского поселения Ковылкино не проводиться:

а)  при заключении срочного трудового договора (контракта);

б) при назначении на должность муниципальной службы муниципального служащего (гражданина), состоящего в кадровом резерве, сформированного на конкурсной основе.»

«Конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации городского поселения Ковылкино может не проводиться при назначении на должность муниципальной службы, относящиеся к группе младших должностей муниципальной службы, по решению представителя нанимателя.»
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в СМИ.
Председатель Совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                    И.И. Кабаев